
 
 a zkrácená verze vícedenních zájezdů      2024    1.vydání      

 

Odjezdy ze Zlína, Lípy, Vizovic, Otrokovic, Napajedel, Uh.Hradiště, Fryštáku, Hulína a Kroměříže. 
 

 

JÍZDNÍ  ŘÁD - JEDNODENNÍ ZÁJEZDY 

TRASA A :  Zlín - JS Billa parkoviště, Zlín - trolejbus. zast. U Zámku – směr město (+ 5 min),  

Malenovice - křižovatka - trolej. zast. (+15 min), Kvítkovice – autob zastávka směr Napajedla (+20 min),  

Napajedla – autob. nádraží (+25 min), Uh.Hradiště – Kaufland – výjezd na kruháč (+40 min). 

 A1 +Uh.Brod - autob. nádr. (+65 min) Nasedání  po trase Březolupy - Bohuslavice - Zlín na dotaz v CK.   

TRASA B :  Uh.Hradiště – Kaufland, výjezd na kruháč, Babice – autob. zast. (+10 min), Napajedla - 

autob. nádr. (+15 min), Kvítkovice – autob. zast. před křiž. na Zlín (+18 min), Malenovice - křižov. - trolej. 

zast. (+22 min), Zlín - trolejbus. zast. U Zámku – směr JS (+35 min), Zlín - JS Billa parkoviště (+45 min), 

Fryšták aut zast. náměstí (+55 min), Hulín – autob. zast. na náměstí (+70 min).  

TRASA C :  Uh.Hradiště – Kaufland, výjezd na kruháč, Babice – autob.zast. (+10 min), Napajedla - 

autob. nádr. (+15 min), Kvítkovice – autob. zast. před křiž. na Zlín (+18 min), Malenovice - křižov. - trolej. 

zast. (+22 min), Zlín - JS Billa parkoviště (+40 min), Zlín - trolejbus. zast. U Zámku – směr město (+45 

min), Zlín - autob. zastávka (směr Vsetín) nad nemocnicí (+55 min), Želechovice – autob. zast. (+60 min), 

Vizovice - autob. zast. na náměstí (+70 min),  C1 + Liptál - benzinka (+85 min), Vsetín - autob. zast. 

Rokytnice před nadjezdem (+95 min). C2 + Valašská Polanka - benzinka směr Lužná (+85 min), Horní 

Lideč – křižovatka (+95 min).  Nasedání  po trase Bílovice – Jarošov – Uh. Hradiště na dotaz v CK.   

TRASA E :  Lípa – aut. zast. Rybárna, Želechovice – autob. zast. (+2 min), Zlín – autob. zast. nad 

nemocnicí směr Zlín (+7 min), Zlín - JS Billa parkov. (+20 min), Zlín - trolejbus. zast. U Zámku – směr 

město (+30 min),  Malenovice – křiž. - trolej. zast. (+35 min), Kvítkovice – autob. zast. směr Napajedla 

(+40 min), Napajedla – autob. nádr. (+50 min), Uh.Hradiště - Kaufland – výjezd na kruháč (+65 min). 

TRASA Z :  Zlín - JS Billa parkov., Zlín - trolej. zast. U Zámku - směr město (+5 min), Malenovice - 

křižov. trolej. zast. (+15 min), Otrokovice – zast. Střed – u kostelíku (+20 min), Hulín – autob. zast. na 

náměstí (+35 min). 

 

jednodenní zájezdy do termálů 

Polsko – Chocholów so 20.4.    st 8.5.   so 1.6.   so 28.9.   po 28.10.   so 16.11.   so 14.12.   so 21.12.    

Maďarsko - Györ so 27.4.   so 8.6.   pá 23.8.   so 14.9.   čt 7.11.   so 14.12.   pá 27.12. 

Maďarsko – Mošoň po 1.4.    čt 2.5.    st 12.6.      st 4.9.    st 16.10.   st 13.11.   st 4.12.   út 31.12. 

SK – Velký Meder so 6.4.     so 25.5.    st 10.7.   so 17.8.    so 5.10. 

SK – Dunajská Streda so 6.4.     so 25.5.    st 10.7.   so 17.8.    so 5.10. 

SK – Malé Bielice čt 18.4.    st 26.6.   st 2.10.   st 11.12. SK – POLNÝ KESOV 

SK – Bešeňová so 20.7.    so 7.9. so 11.5.    pá 5.7.    st 7.8.   

st 18.9.    so 26.10.  st 18.12. Polsko - Energylandia pá 26.7. 

 

cestovní kancelář Rapant s.r.o,  Zlín 

Prodejní centrum ABS,  trolej. zastávka u brány Svitu,  Gahurova 4467,  760 01 Zlín 

www.rapantaspol.cz   tel.:  774 742 307, 573 776 580   E-mail:  rapant@rapantaspol.cz   

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


JEDNODENNÍ AKCE CK RAPANT  –  kompletní souhrn 2024    
 

jednodenní poznávací akce  jednodenní adventní akce 

Zámek Úsov + čokoládovna + Olomouc   so 27.4. Vídeň - Schönbrunn, centrum      so 30.11. 

Moravský kras so 4.5. Krakow + Wieliczka so 30.11. 

Lysice + výroba modrotisku so 11.5. Polský Těšín + Ostrava so 30.11. 

Helfštýn + Olomouc + výroba tvarůžků so 18.5. Zámek Lešná + Irisa Vsetín + Marlenka čt 5.12. 

Krakow so 25.5. Hluboká + České Budějovice so 7.12. 

Moravský Krumlov + Rosa Coeli so 8.6. Vídeň  so 7.12. 

Trenčín pro děti + muzeum letadel so 22.6. Bojnice + Trenčín so 7.12. 

Vídeň - Schönbrunn + ZOO + centrum so 29.6. Budapešť so 7.12. 

Budapešť + plavba lodí so 13.7. Malé Bielice + Trenčín st 11.12. 

Litomyšl + Mladečské jeskyně so 13.7. Vídeň pá 13.12. 

Energylandia (Polsko) pá 26.7. Györ - termály + trhy so 14.12. 

Bojnice - zámek, zoo, dinopark so 3.8. Bratislava + zámek Hof so 14.12. 

Marlenka + muzeum klobouků + Hukvaldy pá 9.8. Zakopané so 14.12. 

Zbrašovské jes. + pštrosi + Hradec n.  Mor. so 21.8. Krakow so 14.12. 

Zámek Blatná + Zvíkov + muzeum maškar so 31.8. Peklo Čertovina - Betlém - Olomouc ne 15.12. 

Zámek Doudleby + Rychnov n. Kněžnou so 21.9. Polný Kesov + Nitra st 18.12. 

Zakopané - Polsko so 28.9. Zakopané so 21.12. 

Osvětim so 12.10. Vídeň so 21.12. 

  Praha + Wonderland - svět světel so 21.12. 

jednodenní turistické akce 

Jižní Morava - Pálava so 13.4. Štrbské pleso - Vysoké Tatry so 24.8. 

Polsko - Kościeliska dolina st 8.5. Prosiecká a Kvačianská dolina so 7.9. 

Rakousko - Medvědí soutěska so 15.6. Pálavské vinařské chodníčky so 28.9. 

Prosiecká a Kvačianská dolina so 20.7. Starý Smokovec - Vysoké Tatry so 5.10. 

Jánošíkove diery - Malá Fatra so 27.7. Silvestrovská vycházka - Bumbálka út 31.12. 

jednodenní cyklistické akce 

Moravský kras so 4.5. Jánošíkove diery + Žilina so 27.7. 

Val. Klobouky + klášter Skalka + Trenčín so 1.6. Kolem Pálavy kolem so 28.9. 

podrobný rozpis:         katalogy v CK nebo www.rapantaspol.cz 
 

 

Stornopodmínky jednodenních zájezdů:  za zrušení jednodenního zájezdu bude účtován  stornopoplatek.      
   6 a více pracovních dnů před odjezdem      0,-Kč             2 pracovní dny před odjezdem                    200,-Kč 

   5-3 pracovních dnů před odjezdem          100,-Kč             1 pracovní den nebo nenastoupení              100% ceny 
 

Cena obsahuje:  dopravu autobusem a technický doprovod. Vstupné jen výjimečně v případě, je-li uvedeno                                  

                            u zájezdu v položce cena. 

Příplatky:   
Vstupné. Pojištění: zájemci o připojištění léčebných výloh v zahraničí +25,- Kč/os. do věku 69 let a +50,- 

Kč/os. 70 let a více. Horská turistika +70,- Kč/os. do věku 69 let a +90,- Kč/os. 70 let a více. Nutno nahlásit 

datum narození a adresu trvalého bydliště minim. 3 pracovní dny před odjezdem.  

Realizace zájezdu: CK si vyhrazuje právo jednodenní zájezd zrušit 4 pracovní dny před realizací v případě,  

                                 že bude přihlášeno méně, jak 33 účastníků, kteří budou mít zájezd zaplacený.   
  

Kancelář: PONDĚLÍ 9:00 - 16:00 h., ÚTERÝ 9:00 - 12:00 h.,  

STŘEDA 9:00 - 17:00 h., ČTVRTEK 9:00 - 14:00 h., PÁTEK 9:00 - 12:00 h.     
 

 

 

 

 

 



pá - pá 5.4. - 12.4. - MADEIRA - KOUZELNÝ OSTROV [LETECKY] POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 35980,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

so 6.4. - DUNAJSKÁ STREDA   TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 6.4. - VELKÝ MEDER    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so - ne 13.4. - 14.4. - CHOCHOLÓW + BUKOVINA [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 3890,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

so 13.4. - PÁLAVA   vápencové skály v květu [DĚTI] TURISTIKA

Odjezd trasa E v 6.40 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Nenáročná procházka po skalách Pálavských vrchů, 

prohlídka hradu Děvičky a Sirotčího hrádku. Přechod jarně kvetoucí a pučící přírodou z Pavlova přes Klentnici a 

Turold (jeskyně) do Mikulova -14 km. Prohlídka města (zámek, hrobka, Svatý Kopeček). Méně zdatní možnost 

nasednutí do autobusu v půli cesty (Klentnice) a přejezd do Mikulova. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt 18.4. - MALÉ BIELICE   TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa A1 v 8.00 hod. Návrat do 18.00 hod.

Cena dopravy: 1000,- Kč - dospělá osoba 980,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 20.4. - CHOCHOLÓW    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 27.4. - GYÖR    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 930,- Kč - dospělá osoba 910,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 27.4. - ZÁMEK ÚSOV + ČOKOLÁDOVNA + OLOMOUC    [NOVINKA, DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa Z v 8.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Návštěva zámku Úsov s bohatými loveckými sbírkami 

rodu Lichtenštejnů. Návštěva výrobny čokolády, posezení u kávičky, možnost nákupu čokoládových výrobků. 

Zastávka v Olomouci, prohlídka Horního a Dolního náměstí s orlojem a sloupem Nejsvětější trojice (UNESCO), 

krátké osobní volno.  Návrat do 18.00 hod.

Cena dopravy: 820,- Kč - dospělá osoba 800,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt 2.5. - MOSONMAGYARÓVÁR  (Mošoň)   TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 870,- Kč - dospělá osoba 850,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 4.5. - MORAVSKÝ KRAS   oblíbená akce [DĚTI] TURISTIKA

Odjezd v 6.00 hod. ze Starého Města u U.H., další místa nasedání viz. výše (cyklisti).  Přejezd ke Sloupsko-

Šošůvským jeskyním, prohlídka největšího jeskynního komplexu u nás. Pěší turistika přes Pustý žleb a skalnatým 

údolím NPR Punkevní Vývěry kolem desítek jeskynních otvorů k Punkevním jeskyním a výstup přes Prostřední 

Můstek k propasti Macocha (celkem 7 km). Zdatnější mohou pokračovat údolím na Skalní Mlýn (unikátní Dům 

přírody) a vystoupat kolem Kateřinských jeskyní k propasti Macocha  (+4 km). Přejezd do Jedovnic – krátká 

prohlídka rekreačního areálu – procházka po hrázi. Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 4.5. - MORAVSKÝ KRAS    [DĚTI] CYKLISTIKA

Odjezd 6.00 hod. Přejezd busem do Žďárné u Boskovic a odtud sjezd po Jantarové stezce do Sloupu (jeskyně, 

kostel). Cyklostezkou nádhernou skalní dolinou vývěrů říčky Punkvy kolem Punkevních jeskyní na Skalní Mlýn a 

kolem Kateřinských jeskyní k propasti Macocha. Přes jeskyni Balcarku do Rudic (mlýn, muzeum) a k vodní nádrži 

Jedovnice (možnost koupání). Celkem 31-45 km dle zdatnosti zvlněným terénem po zpevněných silničkách 

krásnou krasovou přírodou. Jedna z nejatraktivnějších tras Moravského krasu.       

Nástupní místa: Staré Město – market Kik, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Fryšták, Kroměříž. (časy a místa nasedání 

při placení) Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let



st 8.5. - CHOCHOLÓW    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 8.5. - KOSCIELISKA   nejkrásnější dolina polských Tater [DĚTI] TURISTIKA

Odjezd trasa C+C2 v 4.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Polska kousek od Zakopaného. 

Celodenní turistika v dolině Kościeliska. Turistika v jedné z tatranských dolin z nejkrásnějšími jeskyněmi Tater. 

Méně zdatní procházka dolinou mezi skalami až k chatě Ornak, občerstvení a výstup k nedalekému plesu, zdatnější 

průchod nejdelší osvětlenou puklinovou jeskyní Tater – 773 m. Zdatní návštěva dalších jeskyní – průchod s vlastní 

baterkou, místy zabezpečené cesty (dřevěné schody). Vstupné 12,- zlotých. viz. http://www.tatry.cz/cs/jaskinia-

mrozna-1100-m. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1040,- Kč - dospělá osoba 1020,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 11.5. - LYSICE + VÝROBA MODROTISKU    [NOVINKA, DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa Z v 8.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád.

Prohlídka krásného barokního zámku v Lysicích. Turisty do Lysic lákají bohatě vyzdobené interiéry se sbírkami 

nábytku, skla, porcelánu nebo obrazů. V blízkosti zámku se nachází nádherná zahrada s promenádní kolonádou s 

krytou pergolou. Zámek se pyšní raritou, jaká nemá v Česku obdoby – součástí areálu je totiž vlastní fíkovna -

speciální skleník. Přejezd do Olešnice na Moravě, návštěva původní dílny s ukázkou výroby modrotisku, která je 

zapsána na seznam UNESCO.  Návrat do 18.00 hod.

Cena dopravy: 870,- Kč - dospělá osoba 850,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 11.5. - POLNÝ KESOV    [NOVINKA, DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic v 6.00 hod. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 890,- Kč - dospělá osoba 870,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt - ne 16.5. - 19.5. - SKALNÍ MĚSTA BROUMOVSKA [NOVINKA] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 6750,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 16.5. - 19.5. - SKALNÍ MĚSTA BROUMOVSKA [NOVINKA] POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 6440,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

so 18.5. - HELFŠTÝN + OLOMOUC + VÝROBA TVARŮŽKŮ    [NOVINKA, DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 8.00 hod.  – místa nasedání viz. jízdní řád.

Návštěva hradu Helfštýn, jednoho z největších hradních komplexů u nás. Dochovaly se mohutné hradební zdi, 

několik věží, pět bran, věže a paláce. V areálu se koná spousta kulturních akcí, krásné výhledy. Přejezd do Velké 

Bystřice, návštěva řemeslné dílny v pivovarských sklepech – výroba tvarůžků a piva. Odpoledne zastávka v 

Olomouci, krátká prohlídka s průvodcem, volno ve městě.  Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 820,- Kč - dospělá osoba 800,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

pá - po 24.5. - 27.5. - JIŽNÍ ČECHY - TŘEBOŇSKO CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 6700,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

so 25.5. - DUNAJSKÁ STREDA   TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 25.5. - KRAKOW   královské město POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 v 5.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka královského města – okruh hrad Wawel, 

Bazilika, Dračí jeskyně, Jagelonská univerzita, Sukenice, Barbakan, Mariánský kostel. Volno na náměstí - Rynku 

na nákupy a občerstvení. Zájemci prohlídka židovské části Kazimierz. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1200,- Kč - dospělá osoba 1180,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 25.5. - VELKÝ MEDER    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so - út 25.5. - 28.5. - Z BRENNERU DO TRAMÍNU [NOVINKA] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 12260,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

so 1.6. - CHOCHOLÓW    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let



so 1.6. - V.KLOBOUKY+KLÁŠTER+TRENČÍN   CYKLOSTEZKA [NOVINKA, DĚTI CYKLISTIKA

Odjezd 6.30 hod. Přejezd autobusem do Valašských Klobouk. Na kole po nedávno vybudované nové cyklostezce 

BEVLAVA přes Brumov-Bylnici (zřícenina hradu) na Vlárský průsmyk (Cyklo zrub) do Nemšové a po nové 

Vážské cyklostezce na Skalku nad Váhom (prohlídka unikátního kláštera ve skále). Dále přes Zamarovce do 

Trenčína. Možnosti prohlídky hradu a historického centra města, občerstvení v pivovaru nebo vyhlášených 

cukrárnách a kavárnách.  Celkem 40 km kolem řek – mírné klesání. Po trase dostatek odpočívadel s občerstvením –

vhodné pro cyklisty pohodáře i rodiny s dětmi.

Nástupní místa: Staré Město - Kik, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Zádveřice. (časy nasedání při placení). Návrat do 

20.00 hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 8.6. - GYÖR    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 930,- Kč - dospělá osoba 910,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 8.6. - MORAVSKÝ KRUMLOV + ROSA COELI    [NOVINKA] POZNÁNÍ

Odjezd trasa A v 6.30 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád.

Zámek v Moravském Krumlově, prohlídka výstavy Slovanská epopej – soubor obrazů od Alfonse Muchy – světový 

unikát. Přejezd do Dolních Kounic. Prohlídka romantické zříceniny kostela a kláštera Rosa Coeli – areál jedné z 

nejvýznamnějších vrcholně gotických sakrálních památek ve střední Evropě. Výstup na rozhlednu Vladimíra 

Menšíka.  Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 12.6. - MOSONMAGYARÓVÁR  (Mošoň)   TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 870,- Kč - dospělá osoba 850,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt - ne 13.6. - 16.6. - ČESKÁ SIBIŘ - PRČICE [DĚTI] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 6850,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

so 15.6. - MEDVĚDÍ SOUTĚSKA - RAKOUSKO    [OBLÍBENÁ TURISTIKA] TURISTIKA

Odjezd trasa E ve 4.30 hod. –místa nasedání viz. jízdní řád. Celodenní turistika - průchod Medvědí soutěskou přes 

163 dřevěných lávek se zábradlím. Průchod je jednosměrný a vhodný pro všechny věkové kategorie. Méně zdatní 

mohou po průchodu soutěskou a odpočinku na horské chatě pokračovat vyhlídkové chatě a kostelíku ve skalách. 

Zdatní mohou zdolat skalnatý vrchol Hochlants – krásné výhledy (vstup cca 5,-€ - není v ceně). Návrat do 23.00 

hod.

Cena dopravy: 1350,- Kč - dospělá osoba 1330,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt - ne 20.6. - 23.6. - PŘES VINICE MALÝCH KARPAT [NOVINKA] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 6980,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 20.6. - 23.6. - PŘES VINICE MALÝCH KARPAT [NOVINKA] POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁNÍ

Cena dopravy: 6870,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

čt - ne 20.6. - 23.6. - ŠUMAVA - CENTRÁLNÍ ČÁST [DĚTI] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 7650,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

so 22.6. - TRENČÍN PRO DĚTI + MUZEUM LETADEL    [NOVINKA, DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa A+A1 v 8.00 hod. –místa nasedání viz. jízdní řád. Výjezd autobusem nad Trenčín k areálu lesoparku 

Brezina. V parku je spousta atrakcí pro děti, ohniště (možnost opečení špekáčků) a procházka mírně klesající lesní 

cestou k hradu. Zájemci prohlídka hradu, sestup do centra města, osobní volno na kávičku nebo oběd či posezení v 

pivovaru. Zájemci si mohou vyjít na Kozí vrch a Štefánikovu vyhlídku – nádherné pohledy na hrad a údolí Váhu 

obklopené horami. Přejezd do Slavnice, prohlídka leteckého muzea, které je součástí malého letiště. Prohlídka 

unikátních modelů letadel, v areálu je i restaurace.  Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 770,- Kč - dospělá osoba 750,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 26.6. - MALÉ BIELICE   TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa A1 v 8.00 hod. Návrat do 18.00 hod.

Cena dopravy: 1000,- Kč - dospělá osoba 980,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let



st - ne 26.6. - 30.6. - SLOVINSKO - BLED CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 12750,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 27.6. - 30.6. - KRKONOŠSKÉ TOULKY TURISTIKA

viz. rozpis POZNÁNÍ

Cena dopravy: 7360,- Kč/ osoba viz katalog 

čt - ne 27.6. - 30.6. - Z KRKONOŠSKÝCH VRCHOLŮ DOLŮ [SUPER AKCE] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 7670,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

so 29.6. - VÍDEŇ - SCHÖNBRUNN + ZOO + CENTRUM    [DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 6.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Schönbrunn - návštěva zámku a přilehlých zahrad 

nebo nejstarší stále provozované zoologická zahrada na světě, která byla již šestkrát zvolena nejlepší ZOO Evropy. 

Odpoledne přejezd do centra Vídně. Návštěva hlavních památek - okruh s průvodcem. Individuálně návštěva 

Muzea Sisi (velmi zajímavá expozice v císařských apartmánech zobrazující život legendární císařovny), volno ve 

městě. Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

po - ne 1.7. - 7.7. - BODAMSKÉ JEZERO [NOVINKA] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 24980,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistikaSUPER TIP

pá 5.7. - POLNÝ KESOV    [NOVINKA, DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic v 6.00 hod. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 890,- Kč - dospělá osoba 870,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 10.7. - DUNAJSKÁ STREDA    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 10.7. - VELKÝ MEDER    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt - ne 11.7. - 14.7. - HITLEROVO "ORLÍ HNÍZDO" POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 10990,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

čt - ne 11.7. - 14.7. - ZELL AM SEE A ORLÍ HNÍZDO CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 11330,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

so 13.7. - BUDAPEŠŤ + plavba lodí    [DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 4.40 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Budapešti. Prohlídka Staré uherské 

tržnice - drobné nákupy. Vyhlídková plavba lodí po Dunaji – není v ceně zájezdu (cca 15,-€). Výstup na Hradní 

vrch – prohlídka katedrály a Rybářské bašty, jedinečné výhledy na město, Parlament a Dunaj. Návrat do 24.00 hod.

Cena dopravy: 1490,- Kč - dospělá osoba 1470,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 13.7. - LITOMYŠL + MLADEČSKÉ JESKYNĚ    [NOVINKA, DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa B ve 6.30 hod. –místa nasedání viz. jízdní řád. Návštěva Mladečských jeskyní. Prohlídka krápníky 

bohatě zdobeného podzemí včetně Dómu mrtvých zvířat – expozice kosterních pozůstatků. Přejezd do Litomyšle. 

Prohlídka zámku a zámeckého areálu, které byly zapsány na seznam dědictví UNESCO. Zámek byl vystavěn v 

druhé polovině 16. století v renesančním slohu. Dnes je jedinečný právě díky svému téměř nedotčenému 

původnímu vzhledu. Ceněna je především sgrafitová výzdoba fasád a štítů. Volno ve městě.  Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 20.7. - BEŠEŇOVÁ    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 6.20 hod. Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 940,- Kč - dospělá osoba 920,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 20.7. - PROSIECKÁ A KVAČIANSKÁ DOLINA   TURISTIKA

Odjezd trasa C+C2 v 6.20 hod. Průchod korytem jedné z nejkrásnějších soutěsek Slovenska - Prosieckou dolinou. 

Občerstvení na kolibě. Prohlídka starých vodních mlýnů na Oblazech včetně funkčních částí. Sestup Kvačianskou 

dolinou - skalní vyhlídky. Celodenní turistika. Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let



pá 26.7. - POLSKO - ENERGYLANDIA    [NOVINKA, DĚTI] TERMÁL BUS/POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 4.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Nejmodernější zábavní park a největší venkovní 

aquapark v Polsku. Areál je rozdělen do šesti tematických zón, ve kterých se nachází 123 atrakcí, včetně horských 

drah, četných kolotočů a extrémních zařízení. Je rozprostřen na 70 hektarech, určený pro všechny věkové skupiny. 

JEDNU VSTUPENKU, můžete využívat na všechna zařízení a atrakce, bez omezení a bez limitu. 

www.energylandia.pl Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1170,- Kč - dospělá osoba 1150,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so - ne 27.7. - 4.8. - ISLAND - OSTROV OHNĚ A LEDU [LETECKY] POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 58950,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

so 27.7. - JÁNOŠÍKOVE DIERY   MALÁ FATRA TURISTIKA

Odjezd v 6.00 hod. ze Starého Města - místa nasedání viz. výše (cyklisti). Celodenní turistika pro každého dle 

vlastního výběru a zdatnosti. Možnost výjezdu lanovkou z Vrátné doliny na hřeben, výstup na Kriváň, hřebenové 

trasy v   oblasti Poľudňových stěn a sestup (sjezd do Vrátné). Nebo turistika v oblasti Jánošíkových dier (Dolné a 

Nové diery po rekonstrukci lávek) a výstupy na Rozsutce. Vysedání z busu Terchová, Bílý Potok u Dolních 

Janošíkových Dier a ve Vrátné. Nasedání ve Štefanové a u lanovky ve Vrátné. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 950,- Kč - dospělá osoba 930,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 27.7. - JÁNOŠÍKOVE DIERY + ŽILINA   CYKLOSTEZKA [NOVINKA, DĚTI] CYKLISTIKA

Odjezd v 6.00 hod. Přejezd autobusem na Slovensko k salaši nad Terchovou, vyložení kol. Zájemci se mohou 

podívat na výrobu korbáčků, možnost nákupu regionálních výrobků na salaši. Tříkilometrový sjezd ke vstupu do 

Jánošíkových dier a dále přes Terchovou. Za vesnicí odbočení na cyklostezku s krásnými výhledy na Malou Fatru, 

kolem vodní nádrže (možnost koupání, dětská hřiště, sportoviště, bufety) a řeky Váh až do Žiliny. Prohlídka města 

nebo vodního hradu Budatín. Trasa 35 km po absolutní rovině. Zájemci si mohou trasu prodloužit odbočením na 

hrad Strečno + 9 km. Přejet s kolem na kompě (převozník) nebo přejít přes most řeku. Zájemci prohlídka hradu 

Strečno nebo skanzenu Středověká dědina pod Strečnem.                                

Nástupní místa: St. Město, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Horní Lideč.(časy a místa nasedání při placení) 

Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt - ne 1.8. - 4.8. - HORNÍ LUŽICE [NOVINKA, DĚTI] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 8450,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 1.8. - 4.8. - HORNÍ LUŽICE [NOVINKA, DĚTI] POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁNÍ

Cena dopravy: 8150,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

so 3.8. - BOJNICE   zámek, ZOO, Dinopark [DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa A + A1 v 6.30 hod.  - místa nasedání viz. jízdní řád. Celodenní pobyt v Bojnici. Návštěva 

pohádkového zámku Bojnice – prohlídka zámku vč. jeskyně. Návštěva koliby (občerstvení) a Bojnického dvora –

soubor malých domečků s regionálními produkty. Prohlídka přilehlého ZOO, Dinoparku nebo Prepoštské jaskyně. 

Prohlídka lázeňského areálu s termálními bazény (možnost koupání) nebo koupání v termálním venkovním areálu 

Čajka. Zdatnější výstup (cca 1,5 km) na největší novodobou atrakci – Chodník korunami stromov. Nádherné 

výhledy, občerstvení a děti návštěva přilehlé Šmolko dedinky. Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 870,- Kč - dospělá osoba 850,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 7.8. - POLNÝ KESOV    [NOVINKA, DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS. Odjezd trasa E za Slušovic v 6.00 hod. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 890,- Kč - dospělá osoba 870,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt - ne 8.8. - 11.8. - ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ [NOVINKA] POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 8240,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

čt - ne 8.8. - 11.8. - ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ [NOVINKA] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 8590,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika



pá 9.8. - MARLENKA+MUZEUM KLOBOUKŮ+HUKVALDY    [DĚTI, NOVINKA] POZNÁNÍ

Odjezd trasa C + C1 v 6.30 hod. - další místa nasedání vizl jízdní řád. V Novém Jičíně zajímavá prohlídka 

Expozice klobouků, během které se seznámíte s pozoruhodným procesem jejich výroby. 

Přejezd do návštěvnického centra Marlenka. Komentovaná exkurze ve výrobě medových dortů podle staroarménské 

receptury s bohatou ochutnávkou. Posezení v originální kavárně. Přejezd pod hrad Hukvaldy. Mohutný opevněný 

hrad z poloviny 13. století odolal řadě útoků a obléhání. Dnes se v prostorách romantické zříceniny konají četné 

kulturní a společenské akce.Z věže hradu se naskýtá krásná vyhlídka na okolní hřebeny Beskyd, Kopřivnici, Příbor 

nebo Ostravu. V nedaleké oboře žijí mimo jiné daňci a mufloni. Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 840,- Kč - dospělá osoba 820,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 17.8. - DUNAJSKÁ STREDA    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 17.8. - VELKÝ MEDER    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 21.8. - ZBRAŠOVSKÉ JES.+HRADEC N.M.+PŠTROSÍ FARMA    [NOVINKA, DĚT POZNÁNÍ

Odjezd trasa B po Fryšták ve 6.30 hod. –místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka zámku, tzv. Červený zámek ve 

stylu středověkého hradu, který sloužil jako konírna a hospodářské zázemí, a Bílá věž. Zajímavostí je, že v zámku 

pobývali například L. van Beethoven, F. Liszt, J. Mánes. Prohlídkové okruhy vás provedou přepychově zařízenými 

pokoji nebo výjimečně vybavenou knížecí galerií. Přejezd do Radkova a procházka ke 2 km vzdálené pštrosí farmě 

Vendelín, kde v obrovských výbězích chovají stovky pštrosů afrických. Přejezd do Teplic nad Bečvou na prohlídku 

unikátních Zbrašovských aragonitových jeskyní. Volno na kávičku v lázních. Zájemci si mohou zajít k Hranické 

propasti. Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 870,- Kč - dospělá osoba 850,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

pá 23.8. - GYÖR    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 930,- Kč - dospělá osoba 910,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 24.8. - ŠTRBSKÉ PLESO - VYSOKÉ TATRY   OBLÍBENÁ AKCE TURISTIKA

Odjezd trasa C+C2 v 4.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. V čase mezi 9.00-18.00 hod. turistika. Zdatnější 

možnost výstupu na Rysy nebo Furkotský štít. Méně zdatní prohlídka Štrbského Plesa, výjezd sedačkou na Solisko, 

túra k vodopádu Skok nebo na Popradské pleso (hřbitov obětí).         Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1090,- Kč - dospělá osoba 1070,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st - so 28.8. - 31.8. - JIŽNÍ ČECHY - NOVOHRADSKO [NOVINKA] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 8990,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

so 31.8. - VODNÍ ZÁMEK BLATNÁ + ZVÍKOV + MILEVSKO    [NOVINKA, DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 4.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka romantického zámku, který byl vybudován z 

vodního hradu. Zámecké interiéry jsou zařízeny převážně rodovými sbírkami. Na zámku se natáčely filmy Bílá paní 

a Šíleně smutná princezna. V zámecké oboře můžete vidět živé daňky. Přejezd ke gotickému hradu Zvíkov, 

prohlídka. Nejcennější částí hradu je pak kaple sv. Václava. Během prohlídky uvidíte model celého hradu, transfery 

renesančních maleb, historický nábytek nebo oltář přenesený z bývalého kostela sv. Mikuláše v Podhradí. Cestou 

zastávka v Milevsku – Muzeum maškar, které navštívila spousta významných osobností. Muzeum milevských 

maškar, otevřené v roce 2017, je český unikát, který se zaměřuje na dějiny národopisné tradice milevských 

masopustních průvodů. Tato tradice sahá až k lidovým hrám a středověkým městským slavnostem. Návrat do 

24.00 hod.

Cena dopravy: 1590,- Kč - dospělá osoba 1570,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st - ne 4.9. - 8.9. - ALPE ADRIA [SUPER TIP, CYKLOSTEZKY] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 15450,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

st 4.9. - MOSONMAGYARÓVÁR  (Mošoň)   TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 870,- Kč - dospělá osoba 850,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 7.9. - BEŠEŇOVÁ    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 6.20 hod. Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 940,- Kč - dospělá osoba 920,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let



so 7.9. - PROSIECKÁ A KVAČIANSKÁ DOLINA   TURISTIKA

Odjezd trasa C+C2 v 6.20 hod. Průchod korytem jedné z nejkrásnějších soutěsek Slovenska - Prosieckou dolinou. 

Občerstvení na kolibě. Prohlídka starých vodních mlýnů na Oblazech včetně funkčních částí. Sestup Kvačianskou 

dolinou - skalní vyhlídky. Celodenní turistika. Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st - ne 11.9. - 15.9. - STEZKOU ŽELEZNÉ OPONY [NOVINKA] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 10150,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 12.9. - 15.9. - MORAVSKÉ TOPLICE [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 9590,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

čt - ne 12.9. - 15.9. - PIENINSKÝ NÁRODNÍ PARK [NOVINKA] POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 8280,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

čt - ne 12.9. - 15.9. - PIENINSKÝ NÁRODNÍ PARK [SUPER AKCE, DĚTI] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 8620,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

so 14.9. - GYÖR    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 930,- Kč - dospělá osoba 910,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 18.9. - POLNÝ KESOV    [NOVINKA, DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS. Odjezd trasa E za Slušovic v 6.00 hod. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 890,- Kč - dospělá osoba 870,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 21.9. - ZÁMEK DOUDLEBY + RYCHNOV N. KNĚŽNOU    [NOVINKA, DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 6.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Doudleby - renesanční zámek s sgrafitovou výzdobou 

vnějších i vnitřních průčelí.  Během prohlídky se projdete vzácnými interiéry, kterými jsou mj. zrcadlový sál, 

lovecký salonek či Ferdinandův pokoj. Zámek se objevil ve filmu Báthory. Přejezd do Rychnova nad Kněžnou. 

Procházka s průvodcem kolem chaloupek k zámku. Zájemci prohlídka Kolowratského zámku. V interiérech si 

prohlédnete reprezentační místnosti bohatě vybavené stylovým nábytkem rodu Kolowratů, zbraněmi a obrazy. Při 

prohlídce budete fascinováni rodovou obrazovou galerií, která je svým rozsahem jednou z největších galerií u nás. 

Volno ve městě. Prohlídka Muzea hraček – velmi oblíbené. Hračky z let 1880–1980. Jedná se o hračky převážně 

české a československé výroby.  Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 1090,- Kč - dospělá osoba 1070,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

pá - čt 27.9. - 3.10. - RIVIÉRA RIMINI + SAN MARINO [NOVINKA] CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 18420,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

so 28.9. - CHOCHOLÓW   SVÁTEK [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 28.9. - KOLEM PÁLAVY KOLEM   zakončení cyklosezóny u vinařů - BURČÁKY CYKLISTIKA

Odjezd v 6.00 hod. Přejezd do Mikulova. Zájemci okruh městem. Po bývalé signálce (cyklostezka) přes Březí do 

Nového Přerova a dále do obce Novosedly. Kolem vinných sklípků do Brodu nad Dyjí a do Pasohlávek. Po nové 

cyklostezce kolem Věstonické nádrže přírodní rezervací přes přítoky řek Jihlava a Svratka do Strachotína a přes 

hráz do Pavlova. Naložení kol a návštěva městečka sklípků (burčáky). Celkem 44 km. Možnost zkrácení nebo 

prodloužení trasy. Možnost výběru jiných tras v oblasti.

Nástupní místa: Vizovice, Zlín, Kvítkovice, Napajedla, St. Město, Kunovice. (časy nasedání při placení). Návrat 

do 20.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 28.9. - PÁLAVSKÉ VINAŘSKÉ CHODNÍČKY    [OBLÍBENÁ AKCE, DĚTI] TURISTIKA

Odjezd v 6.00 hod. z Vizovic, další místa nasedání viz. výše (cyklisti). Přejezd do Mikulova. Po červené tur. 

značce přes Kozí Hrádek, jeskyně Na Turoldu, Sirotčí Hrádek a Dívčí hrady do Pavlova. Celkem 14 km. Prohlídka 

sklípků a košt dozrávajících burčáků. Méně zdatní prohlídka Mikulova a přejezd busem do Klentnice. Odtud pěšky 

přes Dívčí hrady do Pavlova - 6 km. Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let



so 28.9. - POLSKO - ZAKOPANÉ   horské střdisko pod Tatrami POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C2 v 4.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka nového moderního kostela a starého 

dřevěného kostela v centru. Procházka centrem města s velkým množstvím dřevěnic a s posezením v restauraci 

nebo cukrárně. Návštěva domu stojícího na střeše. Možnost nákupů. Zájemci výjezd lanovkou na Gubalówku s 

výhledy na Kasprov vrch a Vysoké Tatry z polské strany. Procházka s výhledy. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 2.10. - MALÉ BIELICE   TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa A1 v 8.00 hod. Návrat do 18.00 hod.

Cena dopravy: 1000,- Kč - dospělá osoba 980,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 5.10. - DUNAJSKÁ STREDA    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so - so 5.10. - 12.10. - KYPR - AFRODITIN OSTROV [LETECKY] POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 30950,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

so - ne 5.10. - 6.10. - ORAVICE + CHOCHOLÓW [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 3590,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

so 5.10. - VELKÝ MEDER    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 5.10. - VYSOKÉ TATRY - STARÝ SMOKOVEC   TURISTIKA

Odjezd trasa C+C2 v 4.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. V čase mezi 9.00-18.00 hod. horská turistika. 

Zubačkou na Hrebienok. Výběr tras od pohodové vycházky ke Studenovodským vodopádům až k výstupům na 

Téryho a Zbojnickou chatu nebo Sliezský dom nebo přechod přes Priečné sedlo. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1170,- Kč - dospělá osoba 1150,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so - ne 5.10. - 6.10. - ZAKOPANÉ + ROHÁČE TURISTIKA

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 3670,- Kč/ osoba viz katalog 

so 12.10. - OSVĚTIM - bývalý nejhorší koncentrační tábor Evropy   POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 v 5.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Oswietimi a 3,5 hodinová prohlídka 

obou částí bývalého hitlerovského koncentračního tábora  (Auschwitz a Birkenau). Není vhodné pro děti do 15 let. 

Při zpáteční cestě hodinová zastávka ve Štramberku – gotické sklepy, Jaroňkova pekárna, pivovar, Trúba, 

štramberské uši.      Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 16.10. - MOSONMAGYARÓVÁR  (Mošoň)   TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 870,- Kč - dospělá osoba 850,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

pá - ne 25.10. - 27.10. - NOVÉ POLSKÉ TERMÁLY - SUPER RELAX [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 5690,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

so 26.10. - POLNÝ KESOV    [NOVINKA, DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS. Odjezd trasa E za Slušovic v 6.00 hod. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 890,- Kč - dospělá osoba 870,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

po 28.10. - CHOCHOLÓW   SVÁTEK [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt 7.11. - GYÖR    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic v 5.30 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 930,- Kč - dospělá osoba 910,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 13.11. - MOSONMAGYARÓVÁR  (Mošoň)   TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 870,- Kč - dospělá osoba 850,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let



pá - ne 15.11. - 17.11. - DUNAJSKÁ STREDA [NOVINKA] TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 7790,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

so 16.11. - CHOCHOLÓW    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 30.11. - KRAKOW - WIELICZKA   ADVENT POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 ve 3.50 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Dopoledne solné doly Wieliczka (vstup 116,-zt, 

cena k 15.3. - není v ceně) – památka UNESCO, světový unikát. Odpoledne zájemci okruh centrem - královský 

hrad Wawel, promenádní Hradská cesta, Rynek, Jagellonská univerzita, Floriánská brána, Sukenice a osobní volno 

na trzích na nákupy a „gurmánské hody“. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1250,- Kč - dospělá osoba 1230,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 30.11. - POLSKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA   ADVENT POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 5.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Polského Těšína na nákupní trhy. 

Odpoledne zastávka v Ostravě - adventní trhy. Návrat do 19.00 hod.

Cena dopravy: 950,- Kč - dospělá osoba 930,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 30.11. - VÍDEŇ - CENTRUM - SCHÖNBRUNN   ADVENT POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Schönbrunn - prohlídka zámku a zahrad, český výklad 

(cca 24 Eur). Přejezd do centra, prohlídka (nepovinná) s průvodcem vánočně vyzdobené Vídně, návštěva vánočních 

tržišť a prodloužený večerní pobyt v nasvíceném městě. Osobní volno v centru. Zájemci návštěva památek dle 

vlastního přání. Odjezd z Vídně v 19.00 hod. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 4.12. - MOSONMAGYARÓVÁR  (Mošoň)   TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 870,- Kč - dospělá osoba 850,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt 5.12. - ZÁMEK LEŠNÁ + IRISA VSETÍN + MARLENKA    [NOVINKA] POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 v 8.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Irisa - zajímavá exkurze ve světě nekonečných 

vánočních zážitků, kde se rodí vánoční ozdoby. Přejezd do Valašského Meziříčí. Kouzlo adventu v zámku Lešná u 

Valašského Meziříčí. Krásně vyzdobené a rozzářené historické interiéry s bohatou vánoční dekorací. Odpoledne do 

návštěvnického centra Marlenka. Komentovaná exkurze ve výrobě medových dortů podle staroarménské receptury 

s bohatou ochutnávkou. Posezení v originální kavárně. Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 870,- Kč - dospělá osoba 850,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 7.12. - BOJNICE - TRENČÍN   ADVENT [DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 6.30 hod. + Uh.Brod - místa nasedání viz. jízdní řád. Dopoledne návštěva pohádkového zámku 

Bojnice – vánoční výzdoba, sváteční prohlídka doplněná o scénky. Občerstvení v Bojnickém dvoře (punče, 

slovenské speciality). Odpoledne přejezd do Trenčína a návštěva vyhlášených vánočních trhů pod nasvíceným 

hradem (lidová tvorba, lokše, kapustnica, cikánská pečeně, punč, folklór). Zájemci krátký okruh městem a výstup 

na vyhlídku – nasvícené trhy. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 7.12. - BUDAPEŠŤ   ADVENT POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 4.40 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Budapešti. Prohlídka Staré uherské 

tržnice - drobné nákupy. Průchod vánočně vyzdobeným centrem města – osobní volno na vánočních trzích. 

Návštěva Hradního vrchu a Rybářské bašty s výhledy na město, Parlament a Dunaj. Návrat do 24.00 hod.

Cena dopravy: 1490,- Kč - dospělá osoba 1470,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so - ne 7.12. - 8.12. - CHOCHOLÓW + TRHY KRAKOW   ADVENT [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 3970,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

so 7.12. - HLUBOKÁ + ČESKÉ BUDĚJOVICE    [NOVINKA, DĚTI] CYKLISTIKA

Odjezd trasa E v 4.30 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka vánočně vyzdobeného zámku Hluboká. 

Prohlídka unikátní zámecké kuchyně, která překvapí nejen svými prostory, ale i vybavením. Přejezd do Českých 

Budějovic. Prohlídka centra města (Černá věž, radnice, katedrála), volno na adventních trzích, které byly označeny 

loni zahraničními turisty jako jedny z nejlepších u nás. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1590,- Kč - dospělá osoba 1570,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let



so 7.12. - VÍDEŇ   ADVENT POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka (nepovinná) s průvodcem centra vánočně 

vyzdobené Vídně, návštěva vánočních tržišť a prodloužený večerní pobyt v nasvíceném městě. Osobní volno v 

centru. Zájemci návštěva památek dle vlastního přání. Odjezd z Vídně v 19.00 hod. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so - ne 7.12. - 8.12. - ZAKOPANÉ + KRAKOW [DĚTI] POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 3970,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.ADVENT

st 11.12. - MALÉ BIELICE + TRENČÍN    [ADVENT] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa A1 v 8.00 hod. Odpoledne zastávka v Trenčíně na adventních trzích. 

Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 1000,- Kč - dospělá osoba 980,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

pá 13.12. - VÍDEŇ   ADVENT POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka (nepovinná) s průvodcem centra vánočně 

vyzdobené Vídně, návštěva vánočních tržišť a prodloužený večerní pobyt v nasvíceném městě. Osobní volno v 

centru. Zájemci návštěva památek dle vlastního přání. Odjezd z Vídně v 19.00 hod. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 14.12. - BRATISLAVA - ZÁMEK HOF   ADVENT [NOVINKA, DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Rakouska k baroknímu skvostu, 

habsburskému císařskému zámku Hof s velkolepými zahradami. V zahradách jsou v době adventu umístěny 

vánoční stánky. Vánoční trhy jsou i na zámeckém nádvoří a atmosféru dokresluje zpěv koled nebo doprovodný 

program pro děti i dospělé. Stánkaři z různých spolkových zemí Rakouska tu nabízí tradiční řemeslné a umělecké 

výrobky, vánoční ozdoby, svíčky, hračky a pamlsky. Zájemci prohlídka zámku. Přejezd do Bratislavy. Okruh 

městem – hrad, Dóm Sv. Martina, Michalská brána, Radnice s vyhlídkovou věží, Hlavní a Hviezdoslavovo nám. a 

přístaviště. Návštěva vánočních trhů - lidová tvorba, lokše, kapustnica, cikánská pečeně, punč, folklór, večerní 

atmosféra. Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 14.12. - CHOCHOLÓW   ADVENT [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 14.12. - GYÖR + ADVENTNÍ TRHY    [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 930,- Kč - dospělá osoba 910,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 14.12. - KRAKOW   ADVENT POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 v 5.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka vánočně vyzdobeného královského 

města – okruh hrad Wawel, Bazilika, Dračí jeskyně, Jagelonská univerzita, Sukenice, Barbakan, Mariánský kostel. 

Volno na vánočních trzích na náměstí - Rynku na nákupy a „gurmánské hody“. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1200,- Kč - dospělá osoba 1180,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so - ne 14.12. - 15.12. - WROCLAW + BABIČČINO ÚDOLÍ   ADVENT [NOVINKA] POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 4250,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

so 14.12. - ZAKOPANÉ   ADVENT [DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C2 v 4.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Kouzelné adventní trhy pod štíty Vysokých Tater 

v Zakopaném, krása dřevěných staveb, horských kolib a lidového folklóru. Prohlídka starého dřevěného kostela, 

nákupy a občerstvení na vyhlášené ulici Krupówki se spoustou obchůdků, cukráren, kaváren, lidových dřevěnic 

(cca 1,2 km dlouhý vánoční trh). Návštěva domu stojícího na střeše nebo místního pivovaru. Zájemci výjezd 

lanovkou na Gubalówku. Procházka vánočně vyzdobenou promenádou s výhledy na Vysoké Tatry z polské strany a 

ochutnávkou polských specialit. Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let



ne 15.12. - PEKLO ČERTOVINA - BETLÉM - OLOMOUC   ADVENT [DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 6.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Hlinska a návštěva světového unikátu 

PEKLO v obci Čertovina. Atraktivní program s čerty (pro neposlušné od 6 do 100 let) v podzemí včetně návštěvy 

Luciferova doupěte, čertovské kuchyně a váhy hříchů. V areálu čertovská restaurace a prodejna suvenýrů. Vstupné 

není v ceně zájezdu - bude rezervováno a koupeno společně pro celou skupinu, vybere průvodce v buse (viz. 

www.peklocertovina.cz) . Krátká zastávka v Hlinsku v Betlému – skanzenové domky uprostřed města. Zastávka na 

adventní trhy v Olomouci. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 18.12. - POLNÝ KESOV + NITRA   ADVENT [NOVINKA, DĚTI] TERMÁL BUS/POZNÁNÍ

viz. rozpis TERMÁL BUS. Odjezd trasa E za Slušovic v 6.00 hod. Navečer zastávka na adventních trzích v Nitře. 

Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 890,- Kč - dospělá osoba 870,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 21.12. - CHOCHOLÓW   ADVENT [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 21.12. - PRAHA + WONDERLAND - SVĚT SVĚTEL    [NOVINKA, DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 5.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Návštěva našeho hlavního města Prahy. Vánoční 
trhy na Staroměstském náměstí byly oceněny jako nejkrásnější v Evropě s výhledy na Pražský hrad. 
Krátká procházka s průvodcem, volno na trzích s bohatým kulturním programem a spoustou stánků. 
Odpoledne návštěva největšího evropského světelného zábavního parku Winter Wonderland - zimní 
svět plný zázraků a pohádek potěší malé i velké návštěvníky v rozlehlém světelném parku. Návrat do 

24.00 hod.

Cena dopravy: 1490,- Kč - dospělá osoba 1470,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 21.12. - VÍDEŇ   ADVENT POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka (nepovinná) s průvodcem centra vánočně 

vyzdobené Vídně, návštěva vánočních tržišť a prodloužený večerní pobyt v nasvíceném městě. Osobní volno v 

centru. Zájemci návštěva památek dle vlastního přání. Odjezd z Vídně v 19.00 hod. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 21.12. - ZAKOPANÉ   ADVENT [DĚTI] POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C2 v 4.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Kouzelné adventní trhy pod štíty Vysokých Tater 

v Zakopaném, krása dřevěných staveb, horských kolib a lidového folklóru. Prohlídka starého dřevěného kostela, 

nákupy a občerstvení na vyhlášené ulici Krupówki se spoustou obchůdků, cukráren, kaváren, lidových dřevěnic 

(cca 1,2 km dlouhý vánoční trh). Návštěva domu stojícího na střeše nebo místního pivovaru. Zájemci výjezd 

lanovkou na Gubalówku. Procházka vánočně vyzdobenou promenádou s výhledy na Vysoké Tatry z polské strany a 

ochutnávkou polských specialit. Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

pá 27.12. - GYÖR   POVÁNOČNÍ RELAX [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic v 5.30 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 930,- Kč - dospělá osoba 910,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

pá - po 27.12. - 30.12. - MORAVSKÉ TOPLICE - SUPER RELAX [DĚTI] TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 9580,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

ne - st 29.12. - 1.1. - SILVESTR V PIEŠŤANECH [NOVINKA] TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". 

Cena dopravy: 15100,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

út 31.12. - MOSONMAGYARÓVÁR - Maďarsko (Mošoň)   SILVESTR TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic a Vizovic v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 870,- Kč - dospělá osoba 850,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

út 31.12. - SILVESTROVSKÁ JÍZDA   tradiční akce na konci roku TURISTIKA

Odjezd trasa C+C1 mimo UH a Babice v 6.10 hod. z Napajedel – místa nasedání viz. jízdní řád, jen od 

Napajedel. Na běžkách nebo pěšky (dle sněhu) z Bumbálky na Soláň, případně až do Velkých Karlovic nebo 

Karolínky. Méně zdatní sestup do Leskové. Pojeďte s námi provětrat si své plíce poslední den v roce. Akce je 

vhodná i pro méně zdatné turisty. Trasy od 8 do 20 km dle výběru. Návrat do 17.00 hod.

Cena dopravy: 570,- Kč - dospělá osoba 550,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let



V NABÍDCE POUZE V LETOŠNÍM ROCE !!! 

 

NĚMECKO                                 cyklisticko - poznávací zájezd                  NOVINKA !!!    

BODAMSKÉ JEZERO   
kolem jezera přes nádherná starobylá městečka 

                       1. – 7. července 2024 (po-ne)  č.zájezdu 5201074     
 

Velmi atraktivní osmidenní zájezd na přání klientů. Oblast Bodamského jezera, které tvoří hranici mezi 

Německem, Švýcarskem a Rakouskem, patří mezi nejvyhledávanější a nejatraktivnější rekreační místa v Evropě. 

Panuje zde velmi příjemné a teplé klima s množstvím slunečných dnů. Atraktivitu prostředí zvyšují kouzelné 

promenády na břehu jezera, s lázeňskými letovisky obklopenými vinicemi na svazích mezi nádhernými 

mohutnými hrady. Turistickým lákadlem číslo jedna je mohutný a fascinující vodopád na řece Rýn a 

samozřejmě nabízené plavby po jezeře. Městečka a vesnice lemující břehy uchovávají bezpočet stop minulých 

kultur. Příjemné pláže kolem jezera přímo vybízejí ke koupání. Trasy jsou vedeny z větší části po cyklostezkách, 

uličkami starých městeček nebo po vedlejších silnicích. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína ve večerních hodinách.  Noční průjezd do Německa. 

2.den: ráno vyložení kol v městečku Friedrichshafen, prohlídka města, kde se nachází Zeppelin-Museum. 

Po cyklostezce přes Langenargen (rozkošný zámeček v maurském stylu), Nonennhorn, Wasserburg 

(okouzlující kostel s věží korunovanou cibulovou bání patří k nejfotografovanějším památkám), Lindau 

(velké množství historických staveb), Bregenz na ubytování. Celkem 40 km. Ubytování, večeře, nocleh.  

3.den: po snídani přejezd busem do Schaffhausenu, vyložení kol. Prohlídka prvotřídní atrakce Rýnských 

vodopádů. Na kolech kolem řeky Rýn přes Büsingen, Gailingen, Stein am Rhein, přejet přes řeku a dále 

Steckborn, Ermatingen, Kostnice. Trasa 53 km, cestou krásné pláže, možnost koupání. Naložení kol, odjezd 

na ubytování, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani autobusem do Kostnice. Vyložení kol, prohlídka města známého koncilem s mistrem 

Janem Husem, nabízí turistům spoustu památek a příjemná zákoutí k posezení. Na ostrov Mainau – 

prohlídka „Ostrova květin“ – rozsáhlý park s barokním zámkem. Dále přes Langenrain, Bodman do 

Ludwigshafenu. Trasa 35 km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

5. den: po snídani autobusem přejezd do Kostnice, vyložení kol. Jihem jezera přes Romanshorn, Arbon, 

Rorschach na ubytování. Trasa 65 km. Večeře, nocleh.   

6.den: po snídani autobusem do vesničky Moos, vyložení kol. Kolem Untersee přes Radolfzell, Allensbach 

na poloostrov Reichenau (benediktinský klášter s krásným kostelem a zahradou) a do Kostnice. Trasa 40 

km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

7. den: po snídani autobusem do Ludwigshafenu, vyložení kol. Velmi atraktivní trasou přes Überlingen, 

Meersburg (překrásné staré město se starým a novým zámkem), Immenstaad do Friedrichshafenu. Trasa 42 

km. Večer naložení kol a odjezd zpět do ČR. Návrat do Zlína následující den, brzy ráno. 

 

cena :   24.980,-Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 5x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A30.   

 

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/os.)   do 31.1.2024                                    - 300,-Kč   

                                                                                                  do 28.2.2024                                      - 50,-Kč  
                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                          - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2024                               - 50,-Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                       + 40,-Kč/den 
 

Ubytování:   moderní hotel, pokoje jsou dvoulůžkové a na přání třílůžkové. Pokoje se soc. zařízením. 

Stravování : polopenze v restauraci hotelu.      

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž 
 

 



 

Kompletní seznam – cyklo zájezdy - CK Rapant Zlín – 2024 
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             terén 

16.-19.5. Skalní města Broumovska hotel 1/2-1/3 6.750,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

24.-27.5. Jižní Čechy - Třeboňsko penz. 1/2-1/3 6.700,- 3xN,3xPP kolem rybníků 

25.-28.5. Itálie – Z Brenneru do Tramínu hotel 1/2-1/3 12.260,- 3xN,3xPP příroda, cyklostezky, víno 

13.-16.6. Česká Sibiř - Prčice penz. 1/2-1/3 6.850,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

20.-23.6. Šumava – centrální část hotel 1/2-1/3 7.650,- 3xN,3xPP krásná příroda 

20.-23.6. Přes vinice Malých Karpat hotel 1/2-1/3 6.980,- 3xN,3xPP zvlněný terén, víno 

25.-30.6. Itálie – Lago di Garda - sever hotel 1/2-1/3 12.150,- 3xN,3xPP,bazén kolem jezer, cyklostezky 

26.-30.6. Slovinsko - Bled hotel 1/2-1/3 12.750,- 4xN,4xPP,bazény  krásná příroda, jezera 

27.-30.6. Z Krkonošských vrcholů dolů hotel 1/2-1/3 7.670,- 3xN,3xPP zvlněný terén, horská střed. 

1.-7.7. Bodamské jezero hotel 1/2-1/4 24.980,- 5xN,5xPP cyklostezky kolem jezera 

11.-14.7. Zell am See + Orlí hnízdo hotel 1/2-1/3 11.330,- 3xN,3xPP cyklostezky, krásná příroda 

1.-4.8. Horní Lužice hotel 1/2-1/3 8.450,- 3xN,3xPP zvlněný terén, památky 

8.-11.8. České středohoří hotel 1/2-1/3 8.590,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

28.8.-31.8. Jižní Čechy - Novohradsko penz. 1/2-1/3 8.990,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

4.-8.9. Itálie – Alpe Adria hotel 1/2-1/3 15.450,- 4xN,4xSN,1xV z hor k moři, cyklostezky 

11.-15.9. Stezkou železné opony hotel 1/2-1/3 10.150,- 4xN,4xPP,welln. zvlněný terén, krásná příroda 

12.-15.9. Pieninský národní park hotel 1/2-1/3 8.620,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

27.9.-3.10. Riviéra Rimini + San Marino hotel 1/2-1/3 18.420,- 4xN,4xSN cyklostezky kolem moře 

Vysvětlivky:  PP – polopenze   SN – snídaně   V – večeře   N – noclehy    bazény – v ceně zájezdu 
 

 

Kompletní seznam – poznávací zájezdy - CK Rapant  Zlín – 2024 
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

29.3.-1.4. Velikonoce u Moravských Toplicích hotel 1/2-1/4 9.590,- 3xN, 3xPP,bazén VELIKONOCE 

5.4.-12.4.  Madeira - kouzelný ostrov          letecky hotely 1/2 35.980,- 7xN, 7xSN poznávání ostrova - autem 

16.5.-19.5. Skalní města Broumovska hotel 1/2-1/4 6.440,- 3xN, 3xPP super skalní města 

20.6.-23.6. Slovensko - Přes vinice Malých Karpat hotel 1/2-1/4 6.870,- 3xN, 3xPP lehká turistika s vínem 

27.6.-30.6. Krkonošské toulky hotel 1/2-1/4 7.360,- 3xN, 3xPP poznání, lehká turistika 

11.7.-14.7. Hitlerovo „Orlí hnízdo“  hotel 1/2 10.990,- 3xN, 3xPP poznání, krásná příroda 

1.8.-4.8. Horní Lužice hotel 1/2-1/3 8.150,- 3xN, 3xPP poznání, příroda 

27.7.-4.8. Island – Ostrov ohně a ledu        letecky hotely 1/2-1/3 58.950,- 7xN, 7xSN poznávání ostrova - autem 

8.8.-11.8. České Středohoří hotel 1/2-1/4 8.240,- 3xN, 3xPP krásná příroda 

12.9.-15.9. Pieninský národní park hotel 1/2-1/4 8.280,- 3xN, 3xPP turistika, poznání 

5.10.-6.10. Zakopané + Roháče privát 1/2-1/4 3.670,- 1xN, 1xPP poznání, turistika 

5.10.-12.10. Kypr – Afroditin ostrov              letecky hotely 1/2 30.950,- 7xN, 7xSN, 6xV poznávání ostrova - autem 

7.12.-8.12. Advent v Zakopaném a Krakowě hotel 1/2 3.970,- 1xN, 1xSN poznání, adventní trhy 

14.12.-15.12. Wroclaw + Babiččino údolí hotel 1/2-1/3 4.250,- 1xN, 1xPP poznání, adventní trhy 

29.12.-1.1.25 Silvestr v Piešťanech hotel 1/2-1/3 15.100,- 3xN, 3xPP,bazén POBYTOVÝ BALÍČEK 

 Strava :  SN - snídaně, V - večeře, PP – polopenze.     N-noclehy 

 

Skupiny nad 35 osob 
  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody.  

Organizátor – 1 místo zdarma.   

Možnost úhrady fakturou. Průvodce a doporučené programy.  

Připravíme trasy zájezdu dle přání skupiny. 
 

informace :   rapant@rapantaspol.cz    774 742 307    www.rapantaspol.cz 
 

mailto:rapant@rapantaspol.cz
http://www.rapantaspol.cz/


 

 

Kompletní seznam – zájezdy do termálů - CK Rapant  Zlín – 2024 
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

29.3.-1.4. Moravské Toplice - Velikonoce hotel 1/2-1/4 9.590,- 3xN,3xPP,bazény VELIKONOCE v termálech 

13.4.-14.4. Polsko - Chocholów  + Bukovina hotel 1/2-1/4 3.890,- 1xN, 1xSN super termály pro každého 

12.9.-15.9. Slovinsko - Moravské Toplice hotel 1/2-1/3 9.590,- 3xN,3xPP,bazény super termály, výborná strava 

5.10.-6.10. Oravice (SK) + Chocholów (PL) privát 1/2-1/4 3.590,- 1xN,1xPP super termály pro každého 

25.10.-27.10 Nové polské termály hotel 1/2-1/4 5.690,- 2xN,2xPP termály pod vrcholky Tater 

15.11.-17.11. Slovensko – Dunajská Streda hotel 1/2-1/3 7.790,- 2xN,2xPP,bazény oblíbené termály 

7.12.-8.12. Polsko - Chocholów + Krakow hotel 1/2-1/3 3.970,- 1xN,1xSN termály + adventní trhy 

27.12.-30.12. Slovinsko – Moravské Toplice hotel 1/2-1/3 9.580,- 3xN,3xPP,bazény super termály, výborná strava 

29.12.-1.1.25 Silvestr v Piešťanech  hotel 1/2-1/3 15.100,- 3xN,3xPP,bazény POBYTOVÝ BALÍČEK 

Vysvětlivky:  PP – polopenze   SN – snídaně   V – večeře   N – noclehy    bazény – v ceně zájezdu 
Aktualizace zájezdů a volných míst k 20.3.2024 

 

 

PŘIDÁVÁME DO NABÍDKY 

POLSKO + ČR                            adventní zájezd                                  NOVINKA !!!          

 WROCLAW + BABIČČINO ÚDOLÍ  
OPOČNO + BETLÉM V TŘEBECHOVICÍCH + HRADEC KRÁLOVÉ 

pohodový adventní relax a vánoční trhy 
 

                  14. - 15. prosince 2024  (so-ne)    č.zájezdu  3214124 

 

Adventní novinka mezi poznávacími zájezdy! Návštěva Slezského města Wroclaw v půvabném regionu, a to 

nejen kvůli dechberoucí kráse horské krajiny, ale také úchvatné architektuře. Nezklame ani polská kuchyně, která 

je vyhledávána gurmány. Vyhlášené vánoční trhy na náměstí obklopeném výstavnými domy, které je nádherně 

vyzdobeno a večer bohatě nasvíceno. Druhý den návštěva kraje Boženy Němcové a Hradce Králové, kde je 

rovněž několik vánočních tržišť. 
 

cena :  4.250,-Kč/osoba                                          
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 1x ubytování se snídaní, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění 

CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B, A10.   
 

Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 2000,-Kč/os.)  do 31.5.2024                                 -100,- Kč 

                                                                                               do 30.6.2024                                   -50,- Kč 

                 děti do 12 let/15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let      - 500,- (nelze sčítat)/ - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2024                        - 50,-Kč 

                  povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                + 40,-Kč/den 
 

Ubytování:   hotel, pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové, se soc. zařízením.   

Stravování:  snídaně v restauraci hotelu.  

Doprava:      zájezdovým autobusem s klimatizací. Na zastávkách možnost základního občerstvení. 
 

Nástupní místa: Uh. Hradiště, Napajedla, Kvítkovice, Malenovice, Zlín, Vizovice, Vsetín.  
 

Kancelář: PONDĚLÍ 9:00 - 16:00 h., ÚTERÝ 9:00 - 12:00 h.,  

STŘEDA 9:00 - 17:00 h., ČTVRTEK 9:00 - 14:00 h., PÁTEK 9:00 - 12:00 h.     
 

cestovní kancelář Rapant s.r.o,  Zlín 

Prodejní centrum ABS,  trolej. zastávka u brány Svitu,  Gahurova 4467,  760 01 Zlín 

www.rapantaspol.cz   tel.:  774 742 307, 573 776 580   E-mail:  rapant@rapantaspol.cz   
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz

